
ZÁKLADNÍ Š K O L A  
v Trhových Svineoh ..

í  0 : r  /Q57 © S M L O U V A

uzavřená podle § 1724 zákona c, 89/2012 Sb., 
Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely mezi sebou:

1. Základní škola
2. zastoupena
3. ( dále jako objednavatel)

Trhové Sviny
p. ředitelem Mgr. Janem Mikešem

a
4. Plavecká škola Základní školy Borovany zastoupená ředitelem školy Mgr. Lubošem 

Laczkem ( dále jako obstaravatel)

tuto s m l o u v u :

Obstaravatel zajistí ve školním roce 2017/2018 v rámci povinné tělesné výchovy 
v dohodnutém rozsahu plaveckou výuku žáků Základní školy Trhové Sviny.

Objednavatel se zavazuje uhradit obstaravateli pronájem plaveckého bazénu při 
Základní škole Borovany ve výši 28 Kč za výukovou lekci a žáka uvedené základní 
školy, a to na základě faktury obstaravatele vyhotovené na počet žáků školy zapsaných 
pro plavecký výcvik. Úhrada faktury bude objednavatelem zaplacena po skončeném 
kurzu a bude provedena na účet číslo 105495812/0300 veden u ČSOB.
Další finanční nároky nebudou ze strany obstaravatele vznášeny.

V Borovanech 25, 4, 2017

í.

I í .

objednavatel oíjstaravatel



SMLOUVA
uzavřená podle § 1724 zákona č. 89/2012 Sb., 

Občanský zákoník, ve znční pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Obstarale!: Základní škola Borovany -  plavecká škola zastoupená ředitelem Mgr. Lubošem Laczkem
Objednatel: Základní škola Trhové Sviny zastoupená ředitelem Mgr. Janem Mikešem

II. Předmět plnění

Základní plavecká výuka žáků 2. a 3, ročníku I. stupně základní školy ve školním roce 2017/18 
celkem 158 žáků v rozsahu 20 hod./ 1 žáka.

III. Povinnosti obstaratele

Obstarale! se zavazuje:
e) Zajistit pro objednatele výuku plavání žáků podle osnov povinné tělesné výchovy v rozsahu 20 hodin 

v jednom ročníku.
0 Zajistit výuku odborně kvalifikovanými zaměstnanci a řídit se příslušnými předpisy MŠMT ČR, které se 

vztahují k výuce plavání.

IV. Povinnosti objednatele

Objednatel se zavazuje:
g) Zabezpečit dopravu žáků na výuku plavání a zpět do školy z prostředků mimo státní rozpočet.
h) Seznámit žáky a jejich pedagogický doprovod s řádem plavecké školy a učebny s dalšími pokyny 

dojednané oběma smluvními stranami,
i) Uhradit obstarateli mzdové náklady pedagogických pracovníků a ostatních zaměstnanců plavecké 

Školy včetně povinných odvodů ve výši 33 KČ za zapsaného 1 žáka za i hod.

V. Místo plnění

Plavecká výuka bude realizována v krytém plaveckém bazénu Základní školy Borovany, ul. Petra z Lindy 13.

VI. Doba plnění

Plavecká výuka bude probíhat pouze ve dnech Školního vyučování žáků na základních školách podle dohodnutého 
rozvrhu oběma stranami.

VIL Úhrada nákladů

Cena za obstarání věci bude hrazena z ostatních neinvestičních výdajů (ONIV) objednatele. Úhrada těchto nákladů 
bude fakturována objednateli po ukončení plavecké výuky,

Vlil, Závěrečná ustanovení

Účastníci si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. Změny smlouvy jsou 
možné pouze písemně se souhlasem obou stran.
Smlouva se uzavírá na dobu určitou pro školní rok 2017/18 a nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran,

V Borovanech dne 25.4.2017

Objednatel: Obstarale!:



Rozpis pro plaveckou školu 2017/2018 ™ ZŠ Trhové Sviny

Středa 8.20-9.50 hod., 9.50 -  11.20 hod.
I. turnus 4.10. -6 .12 . 2 0 1 7 -2 .A,D 2.B,O
II. turnus 13.12. -  21.2, 2018 -2 ,C  3.A 
lil.turnus 28.2, -  9.5. 2018 -  3.B., 3.C

ZŠ Trhové Sviny -  2. třída - 80 žáku, 3, tříd a -78 žáků (předběžné počty žáků)

2.AJ)
2JB,D 2.C. 3.A 3.B, 3,0

4.10. 13.12. 28.2.

11.10. 20.12. 7.3.

18.10, ..... 3.1. 21.3.

25.10. 10.1. 28.3.

1.11. 17,1. 4.4.

8.11. 24.1. 11.4.

15.11. 31.1. 18.4.

22.11. 7.2. 25.4,

29.11. 14.2. 2.5.
6.12. 21.2. 9.5.

V turnusu, kde je zapsáno více než 25 žáku, musí být z důvodu bezpečnosti dětí důsledně 
dodržován limit - maximální počet 25 dětí ve vodě. (Melocíickýpo fcyn k zaji šlení bezpečnosli 
a ochrany zdraví děd, žáků a studentů ve školách a školských zařízeních zřizovaných 
Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy - CJ.: 37 014/2005-25) Zbytek dětí bude 
odpočívat na lavičce a sledovat výcvik. Učitelky plavání budou dbát na pravidelné střídání 
dětí na lavičce, aby všechny děti plavaly stejnou dobu ve vodě.


